П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 февраля 2024г. № 06

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения от 10.09.2013 г. № 62 «О создании комиссии по

обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет

Александровского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями лиц из числа комиссии по

обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет

Александровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение 1 пункта 1 постановления изложить в новой редакции,

согласно приложению 1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                               Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 01.02.2024 г. № 06

СОСТАВ

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых

доходов в бюджет Александровского сельского поселения

Председатель  комиссии

Алекперов Руслан Сулейманович – глава Александровского

сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Серебрякова Наталья Александровна – заместитель главы

администрации Александровского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Володских Татьяна Алексеевна – ведущий специалист администрации

Александровского сельского поселения

Члены комиссии:

Мякишева Галина Владимировна – главный специалист-главный

бухгалтер  администрации Александровского сельского поселения

Бурмистенко Татьяна Владимировна – ведущий специалист

администрации Александровского сельского поселения

	от 01 февраля 2024г. № 06